

عنوان مقاله:

شناسایی عوامل مدیریتی موثر بر موفقیت تامین مالی به روش BOT و ارایه مدل عملیاتی (مورد مطالعه: صنعت ورزش ایران)

محل انتشار:

پنجمین کنفرانس ملی علوم انسانی و مطالعات مدیریت (سال: 1398)

تعداد صفحات اصل مقاله: 15

نویسندگان:

فرهام امیری - دانشجوی دکتری مدیریت تکنولوژی، دانشکده مدیریت و اقتصاد، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم و تحقیقات، ایران

رضا رادفر - دانشیار دانشکده مدیریت و اقتصاد، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم و تحقیقات، ایران

عباس طلوعی اشلقی - استاد دانشکده مدیریت و اقتصاد، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم و تحقیقات، ایران

تقی ترابی - دانشیار دانشکده مدیریت و اقتصاد، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم و تحقیقات، ایران

خلاصه مقاله:

بکارگیری روش های نوین تامین مالی پروژه های زیربنایی کشور یک ضرورت اجتناب ناپذیر و تلاش در جهت مقاوم نمودن اقتصاد و تحقق اقتصادمقاومتی می باشد. اخیرا مشارکت عمومی خصوصی به عنوان یکی از رویکردهای نوین تامین مالی در اجرای پروژه ها در سراسر جهان مورد توجهی باشد. قراردادهای BOT به عنوان متداول ترین نوع مشارکت عمومی خصوصی مطرح شده است. هدف پژوهش حاضر ارائه چارچوبی جهتبررسی عوامل مدیریتی موثر بر پیاده سازی موفق روش BOT در اجرای پروژه های زیربنایی حوزه ورزش می باشد. این پژوهش از لحاظ هدف کاربردی و از نظر ماهیت جزء پژوهش های تبیینی پیمایشی و مطالعات میدانی است. نمونه پژوهش 220 شخصحقیقی و حقوقی مرتبط با انجام پروژه های ورزشی به این روش می باشد. اطلاعات مورد نیاز از طریق پرسشنامه استاندارد و با در نظر گرفتن روششماری، جمع آوری شده است. متغیر وابسته پیاده سازی موفق روش BOT در حوزه ورزش با استفاده از سه شاخص دیدگاه عمومی، دیدگاهذینفعان و دیدگاه حقوقی و متغیر مستقل عوامل مدیریتی از طریق هشت شاخص سنجیده شده است. نتایج پژوهش نشان داد که عوامل مدیریتی با ضریب تاثیر 0.55 در پروژه های مورد مطالعه تاثیر گذار است. عوامل مدیریتی موثر بر موفقیتبکارگیری این نوع رویکرد به ترتیب تاثیر گذاری عبارت از: نتایج مطالعات امکان سنجی، میزان سودآوری پروژه، نظریه کارشناسانرسمی، میزان جذابیت پروژه، محل جغرافیایی پروژه، امکان اخذ مجوزها، مشخصات فنی پروژه و میزان تقاضا برای پروژه می باشد.

کلمات کلیدی:

تامین مالی، مشارکت عمومی خصوصی، روش Bot، عوامل مدیریتی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1046966>

